
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°164 del 26/07/2021 registro generale 

N.45 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI  

ALLA PROCEDURA  DI MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI 

DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I., PER  LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D. A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L'AREA 

FINANZIARIA. 
 

 

L’anno duemilaventuno addì ventisei del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°164 del 26/07/2021 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI  ALLA PROCEDURA  

DI MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I., PER  

LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D. A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO PRESSO L 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 
 Presa cognizione della documentazione relativa alla procedura di mobilità, ed in 

particolare: 

 della deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 14/05/2021 esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stata approvata la modifica del piano triennale dei fabbisogni di 
personale dell'Ente per gli anni 2021 - 2022 - 2023, prevedendo la copertura di n. 1 
posto di Istruttore Direttivo Contabile Cat. D. a tempo pieno e indeterminato presso 
l’Area Finanziaria, mediante mobilità volontaria esterna ai sensi dell’ art. 30 del D.Lgs 
n. 165/2001 e s.m.i.; 

 della determinazione del Responsabile dell’area Finanziaria n. 128 del 07/06/2021 con 
la quale è stata indetta la procedura di mobilità esterna per la copertura del posto in 
oggetto e approvato l’avviso di mobilità volontaria; 

 del contenuto dell’avviso di mobilità del 07/06/2021 che stabilisce, tra l’altro, il 
termine di presentazione delle domande alla data del 08/07/2021; 

 l’avviso è stato regolarmente pubblicato all’Albo pretorio online per 30 gg. consecutivi 
nonché sul sito web del Comune di Susa alla sezione Amministrazione Trasparente e 
trasmesso ai Comuni della Valle di Susa per la relativa pubblicazione; 

 la suddetta procedura di mobilità è andata deserta per la mancata partecipazione di 
candidati con le caratteristiche richieste, si è provveduto, quindi, alla rettifica del 
bando di mobilità approvato con determinazione del Responsabile dell’Area 
Finanziaria n. 149 del 09/07/2021 che stabiliva, tra l’altro, il termine di presentazione 
delle domande alla data del 23/07/2021 
 

 l’avviso di selezione rettificato per la mobilità volontaria approvato con 
determinazione del Responsabile dell’area Finanziaria n. 149 del 09/07/2021 è stato 
regolarmente pubblicato all’Albo pretorio online per 15 gg. consecutivi nonché sul sito 
web del Comune di Susa alla sezione Amministrazione Trasparente e trasmesso ai 
Comuni della Valle di Susa.  

 
Dato atto che in data 26/07/2021, ai sensi del vigente regolamento generale 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, il responsabile dell’Area finanziaria-personale di 
concerto con il Vice Segretario Comunale hanno provveduto alla valutazione della candidata 
alla mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Contabile 
cat. D. a tempo pieno e indeterminato presso l’Area Finanziaria: 

Visto il verbale dei lavori trasmesso per l’adozione dei provvedimenti di competenza del 
servizio interessato allegato al presente atto (Allegato A); 

Verificato che in esito alla selezione di cui sopra, è stata formulata la graduatoria di seguito 
riportata: 

nr Nominativo Valutazione 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

1 Alessia LUSSIANA 28/30 

 

Ritenuto di procedere all’approvazione del verbale suddetto e della relativa graduatoria; 

Ritenuta la propria competenza a provvedere in merito ai sensi del vigente regolamento 
generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visti: 

- Il D.Lgs T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
- Il D.Lgs n. 165 del  30.03.2001 e s.m.i.; 
- Il vigente regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo. 

 

2. Di approvare il verbale di valutazione della candidata alla procedura di mobilità 
volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 
posto di Istruttore Direttivo Contabile cat. D. a tempo pieno e indeterminato presso 
l’Area Finanziaria, così come da documento allegato al presente atto (Allegato A). 

 
3. Di approvare conseguentemente la graduatoria di cui al precedente verbale, come di 

seguito riportata: 
 

nr Nominativo Valutazione 

1 Alessia LUSSIANA 28/30 

 

4. Di demandare a successivo atto l’assunzione (cessione di contratto), mediante 
l’istituto della mobilità ex articolo 30 del D.Lgs n. 165/2001, in base alla graduatoria, 
del primo  classificato Dott.sa Alessia LUSSIANA. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PASQUALE LUCIANO 


